

dodavatel :	Doležal Bohuslav, Urbánkova 617, 676 02 Moravské Budějovice IČO : 76400018 	 Bohuslav Doležal
-------------	---	--

Rozpočet	5096	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
	Domov pro seniory Hostim	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	
	Komplexní doplnění zásuvek, rozvodových lišt a úpravu svítidel ve skladu potravin v DPS Hostim B1, B2, B3, práce od 1. 8. do 20. 8. 2025		
Projektant		Náklady na m.j.	
Zpracovatel projektu		Typ rozpočtu	
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	0	Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 33150	0
Z	PSV celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
R	M práce celkem	86 672	Zařízení staveniště	0
N	M dodávky celkem	0	Provoz investora	1 387
	ZRN celkem	86 672		
	HZS	2 450		
	ZRN+HZS	89 122	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	90 509	Ostatní náklady celkem	1 387

Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno : Doležal	Jméno :
Datum :		Datum : 01.08.2025	Datum :
Podpis :		Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %		0 Kč
DPH	21,0 %		0 Kč
Základ pro DPH	12,0 %		90 509 Kč
DPH	12,0 %		10 861 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			101 370 Kč

Poznámka :

Stavba :	Komplexní doplnění zásuvek, rozvodových lišt a úpravu	Rozpočet : 5096
Objekt :	Domov pro seniory Hostim	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21	Elektromontáže	0	0	0	70 579	0
M21a	Elektromontáže - materiál	0	0	0	16 093	0
M90	HZS	0	0	0	0	2 450
M99	Dodávky zařízení	0	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT		0	0	0	86 672	2 450

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
Provedení revizních zkoušek elektroinstalace dle ČSN 331500, 33 2000-6 + dokumentace pro EG.D / E.ON			0
Mimostaveništní doprava			0
Zařízení staveniště		0,0	86 672
Provoz investora		1,6	1 387
CELKEM VRN			1 387

Stavba :	skladu potravin v DPS Hostim B1, B2, B3, práce od 1. 8. do 20. 8. 2025	Rozpočet:	5096
Objekt :	Domov pro seniory Hostim		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010001	trubka PVC ohebná pod omítku - 13mm	m	2,00	57,80	115,60
2	210010083	trubka elektroinstalační střední mechanická odolnost 4025 LA	m	2,00	70,81	141,61
3	210010084	trubka 4032 FA	m	5,00	78,03	390,15
4	210010101	lišta LV 13x18	m	18,00	125,72	2 262,87
5	210010101	lišta LV 20x20	m	49,00	125,72	6 160,04
6	210010301	krab.přístroj. o74x43mm univerzální bez zapojení (KP68/D,KP 67/3,1901)	kus	7,00	67,19	470,35
7	210010301	krab.přístroj.(KI 68 L/1) bez zapojení	kus	2,00	67,19	134,39
8	210010331	krabice na povrch přístrojová	kus	19,00	67,19	1 276,66
9	210010332	krabice dvojité na povrch přístrojová	kus	3,00	68,20	204,61
10	210010343	krabice na povrch rozvodná vč. zapojení vodičů	kus	5,00	404,60	2 023,00
11	220260111	odvívkování a zavíčkování krabic na závit	kus	2,00	18,79	37,57
12	210010332	krabice rozvodná IP 20 na povrch	ks	2,00	245,65	491,30
13	210010351	krabice rozvodná IP 54	ks	1,00	498,53	498,53
14	210100251	ukonč.kab.smršt.do 4x10 mm2	kus	19,00	251,43	4 777,17
15	210100258	ukonč.kab.smršt.do 5x4 mm2	kus	3,00	286,11	858,33
16	210100259	ukonč.kab.smršt.do 5x10 mm2	kus	1,00	346,80	346,80
17	210100219	demontáž ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	2,00	317,90	635,80
18	210100219	ukončení šňůry do 5x6 mm2	ks	2,00	317,90	635,80
19	210110001	spín.nást.prost.obyč.1-pólový řazení 1	kus	2,00	225,42	450,84
20	210110003	demontáž spín.nást.prost.obyč. 5-pólový řazení 5	ks	1,00	241,32	241,32
21	210110511	demontáž spínače trojpolového 400V 25A	ks	1,00	708,05	708,05
22	210110514	spínač trojpolový 400V 32A	ks	3,00	708,05	2 124,15
23	210111012	demontáž zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z MZ	ks	18,00	202,30	3 641,40
23	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z MZ	ks	18,00	202,30	3 641,40
24	210111012	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z	ks	12,00	202,30	2 427,60
25	210111013	zás.polozap/zapuštěné 10/16 250V 2P+Z průb.mont.	ks	6,00	241,32	1 447,89
26	210110471	kryt záslepny přístrojů	ks	1,00	177,74	177,74
27	210111031	zás.v krabici prost.vlhké dvojité 10/16A 250V 2x 2P+z	ks	5,00	339,58	1 697,88
28	210800105	kabel CYKY-O 3Ax1,5mm2 750V (PO)	m	28,00	46,24	1 294,72
29	210800106	kabel CYKY-J 3Cx2,5mm 750V (PO)	m	82,00	46,24	3 791,68
30	210800119	kabel CYKY 5Cx4 mm2 750V (PO)	m	7,00	47,69	333,80
31	210800120	kabel CYKY 5Cx6 mm2 750V (PO)	m	11,00	47,69	524,54
32	210201025	demontáž svit. zářivkové stropní 2x36W IP 20	ks	4,00	606,90	2 427,60
33	210201025	svit. zářivkové stropní 2x36W IP 20	ks	4,00	606,90	2 427,60
34	211010006	osaz.hmožd.do zdi z pal.cihel/stř.tvrd.kamene HM 8	kus	288,00	58,52	16 854,48
35	900071717	Pomocné práce	kpt	6,00		4 905,96
	Celkem za	M21 Elektromontáže				70 579,19
Díl:	M21a	Elektromontáže - materiál				
36	50285	trubka ohebná instal. pr.13 mm 2313/LPE-2	m	2,00	8,80	17,59
37	7401208	Trubka pevná 320N 1525 světle šedá 1525_KA	m	2,00	15,29	30,58
38	7204788	Trubka pevná 320N 1532 světle šedá 1532_KA	m	5,00	15,29	76,44
39	1095574	lišta LV 18x 13	m	18,00	18,11	325,94
40	65136	lišta LHD 20x20	m	49,00	20,47	1 003,13
41	2506184	krabice přístrojová o74x43mm univerzální KP68	ks	7,00	6,16	43,09
42	1442188	Krabice univerzální spojovací do sádrokartonu KUL 68-45/LD NA	ks	2,00	26,53	53,06
43	7105246	krabice odbočná A11 IP54 vč. svorek	ks	2,00	118,32	236,64
44	61489	krabice LUKA 100x100 vč. svorek a vývodek IP 65	ks	1,00	210,43	210,43
45	87903	krabice rozvodná LK 80/1 + VLK 80 vč. svorek	ks	5,00	59,54	297,72
46	87901	krabice přístrojová LK 80x28 T	ks	7,00	25,48	178,33
47	3016585	krabice přístrojová dvojité LK 80x28 2T 80x151x28mm	ks	3,00	36,94	110,81
48	87902	krabice přístrojová LK 80x28 2ZT	ks	12,00	28,02	336,24
49	17899	víčko krabice rozvodné KR 68 V68,	ks	2,00	6,83	13,66
50	67444	svorka WAGO 2 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-202	ks	18,00	3,46	62,21
51	67446	svorka WAGO 4 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-204	ks	38,00	4,32	164,16
52	67447	svorka WAGO 5 x 1,0 - 2,5 mm2 2273-205	ks	3,00	4,72	14,15

Stavba :	skladu potravin v DPS Hostim B1, B2, B3, práce od 1. 8. do 20. 8. 2025	Rozpočet:	5096
Objekt :	Domov pro seniory Hostim		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
53	1218852	spínač 400V/3 KM SPIN. 32A P1-32/I2/SVB	ks	3,00	1 178,63	3 535,88
54	00773	zásuvka dvojitá 230V IP 44 5518-2029 B koncová	kus	5,00	174,05	870,24
55	32470	spínač č 1 3558-A01340 ABB	kus	2,00	111,22	222,43
56	00766	zásuvka 230V 6619A-A06357 B	kus	6,00	124,32	745,92
57	41300	zásuvka 2x230V 5513A-C02357 B natočená s och.clonkami	kus	12,00	182,78	2 193,41
58	96846	záslepný kryt pro přístroje 3902A-A001 B	ks	1,00	40,52	40,52
59	96846	jednorámeček 3901A-B10 B	ks	2,00	24,53	49,06
60	96847	dvojrámeček 3901A-B20 B	ks	3,00	43,81	131,44
61	40659	čtyřrámeček 3901A-B40B	ks	1,00	83,66	83,66
62	96849	kolébka bílá 3558A-A651 B	ks	2,00	38,77	77,54
63	02920	kabel Cu CYKY-O 3Ax1,5mm2	m	28,00	13,79	386,06
64	02922	kabel Cu CYKY-J 3Cx2,5mm	m	82,00	22,42	1 838,11
65	02962	CYKY 5Cx4mm2	m	7,00	61,52	430,67
66	02963	CYKY 5Cx6mm2	m	11,00	89,46	984,06
67	10349	hmoždinka SX 8/40	ks	288,00	1,96	563,33
68	91717	podružný materiál	soub.	5,00		766,33
	Celkem za	M21a Elektromontáže - materiál				16 092,85
Díl:	M90	HZS				
69	01	vyhledání stávající instalace, manipulace v síti NN	hod.	3,00	490,00	1 470,00
70	18	technická výpomoc na stavbě	hod.	2,00	490,00	980,00
	Celkem za	M90 HZS				2 450,00